SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

EDITAL 09/2023 - PARA INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E MATRÍCULA NO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Avaliação do Programa de Pós Graduação em Química da da UFJ, formada

pelos professores(as) doutores(as): Breno Almeida Soares (presidente); Giovanni Cavichioli

Petrucelli, Claudinei Alves da Silva, Douglas da Silva Machado e Paulo Freitas Gomes, faz

saber a todos os interessados e ao público em geral, que nesta data: 8 de fevereiro de 2024;

torna público a homologação final das inscrições referente a ingresso e matrícula como aluno

regular no PPGQ (primeiro semestre de 2024) de acordo com o Edital 09/2023.

Nome do candidato(a) Situação
Andréia Silva Oliveira Rodrigues Homologada

Arthur Santos Espíndola Homologada
Brenda Vitória Clipel Oliveira Homologada

Ellen Lima Freitas de Jesus Homologada
Jeferson dos Santos Lima Homologada

Jeovane Martins de Sousa Filho Homologada
Layza Pereira Furtado Homologada

Luizmar Gonçalves Filho Homologada
Maria Raquel de Melo Borges Homologada

Marilia Lampareli Homologada
Renan Barros Mendonça Oliveira Homologada

Tauã Emanuel da Silva Homologada
Ysadora Jordanna dos Santos Barbosa Homologada

Jataí, 8 de fevereiro de 2024

____________________________________________________________________

Prof. Dr. Breno Almeida Soares
                  Presidente da Comissão de Avaliação do PPGQ/UFJ

Universidade Federal de Jataí